
UCHWAŁA NR XLV/279/2023 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej na własność Gminy 
Lipno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023, poz. 40), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na własność Gminy Lipno nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, będącej własnością osoby prywatnej, położonej w obrębie Rumunki Głodowskie, oznaczonej 
ewidencyjnie jako działka numer 48/6 o powierzchni 0,1690 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Lipnie 
prowadzona jest księga wieczysta WL1L/00012388/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31B39A09-83D6-4EAE-9C22-CFD8CC5A74E3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem uchwały jest nabycie nieruchomości położonej w obrębie Rumunki Głodowskie, 
oznaczona ewidencyjnie jako działka numer 48/6 o powierzchni 0,1690 ha z przeznaczeniem na drogę 
gminną. Nieruchomość ta stanowi własność osoby fizycznej a właściciel zadeklarował się zbyć ją na rzecz 
Gminy Lipno. Od długiego czasu mieszkańcy sołectwa Rumunki Głodowskie podnoszą temat drogi gminnej, 
która na pewnym odcinku traci swój przebieg i nie ma połączenia z innymi drogami publicznymi. Do 
niedawna mieszkańcy korzystali z przejazdu drogą prywatną, jednak obecnie właściciel nieruchomości nie 
zezwala na przejazd. Wymieniona działka stanowiłaby połączenie istniejącej drogi gminnej z drogą 
wojewódzką. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie przez Radę Gminy niniejszej uchwały wydaje się wskazane i 
uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31B39A09-83D6-4EAE-9C22-CFD8CC5A74E3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



